[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01. 2019 г.

                 № 19
О начале приема предложений от

населения о мероприятиях, которые

целесообразно реализовать на

общественной территории в

рамках Всероссийского конкурса

лучших проектов создания

комфортной городской среды  в
малых городах и исторических поселениях
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 г. № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» на   основании статьи 27 Устава Великосельского сельского поселения
     АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Начать прием предложений от населения о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории: обустройство исторической части с. Великое, район Черного Пруда,  в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 году, одобренной  общественной комиссией   (19 января 2019 года)  с 24 января  до 04 февраля 2019 года:
         -  путем подачи письменных  предложений от населения  по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Великое, ул. Советская, д.30(время приема ежедневно с 08:00 до 16:00,  обед с 12:00 до 12:40, суббота, воскресенье – выходные дни);

- путем направления на официальный адрес электронной почты: admvelikoe@yandex.ru.
       2.   Общественной комиссии  подвести итоги приема предложений  от населения о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории: обустройство исторической части с. Великое, район Черного Пруда,  в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 году, одобренной  общественной комиссией   (19 января 2019 года) и определить перечень мероприятий до 19 февраля 2019 года.
3. Опубликовать протокол заседания общественной комиссии по подведению итогов  приема предложений в газете  Гаврилов-Ямский Вестник и на официальном сайте Великосельского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского

Сельского поселения                                                                          Г.Г. Шемет
PAGE